
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 하수도사업소 ~ 하수도사업소

부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도사업소 18,470,278 16,659,718 1,810,560

국          8,617,000 7,567,000 1,050,000

도            626,500 601,500 25,000

시          9,226,778 8,491,218 735,560

환경기초시설 설치 및 운영 수질개선 15,858,279 14,047,719 1,810,560

국          8,617,000 7,567,000 1,050,000

도            626,500 601,500 25,000

시          6,614,779 5,879,219 735,560

하수종말처리장 건설 및 관리 10,753,000 9,053,000 1,700,000

국          7,079,000 6,029,000 1,050,000

시          3,674,000 3,024,000 650,000

삼천포지구 하수관거정비 4,071,000 3,071,000 1,000,000

국          2,850,000 2,150,000 700,000

시          1,221,000 921,000 300,000

401 시설비및부대비 4,071,000 3,071,000 1,000,000

국          2,850,000 2,150,000 700,000

시          1,221,000 921,000 300,000

01 시설비 4,014,494 3,014,494 1,000,000

  ◎삼천포지구 하수관거정비             4,014,494          3,014,494        1,000,000  4,014,494,000원

국          2,810,446 2,110,446 700,000

시          1,204,048 904,048 300,000

사천지구 하수관거정비 1,894,000 1,894,000 0

국          1,326,000 1,326,000 0

시            568,000 568,000 0

401 시설비및부대비 1,894,000 1,894,000 0

국          1,326,000 1,326,000 0

시            568,000 568,000 0

01 시설비 1,695,432 1,858,204 △162,772

  ◎사천지구 하수관거정비             1,695,432          1,858,204        △162,772  1,695,432,000원

국          1,187,002 1,300,942 △113,940

시            508,430 557,262 △48,832

02 감리비 191,750 28,978 162,772

  ◎사천지구 하수관거정비               191,750             28,978          162,772  191,750,000원

국            134,225 20,285 113,940

시             57,525 8,693 48,832

용현지구 하수관거정비 2,794,000 2,294,000 500,000

국          1,956,000 1,606,000 350,000

시            838,000 688,000 150,000

401 시설비및부대비 2,794,000 2,294,000 500,000

국          1,956,000 1,606,000 350,000

시            838,000 688,000 150,000

01 시설비 2,650,742 2,251,791 398,951

  ◎용현지구 하수관거정비             2,650,742          2,251,791          398,951  2,650,742,000원

국          1,855,719 1,576,453 279,266

시            795,023 675,338 119,685

02 감리비 135,000 33,951 101,049
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎용현지구 하수관거정비               135,000             33,951          101,049  135,000,000원

국             94,500 23,766 70,734

시             40,500 10,185 30,315

하수관거정비사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎삼천포지구(2단계)하수관거정비사업 실시설계
    용역               200,000                  0          200,000      200,000,000원

환경기초시설 정비 및 유지관리 5,105,279 4,994,719 110,560

국          1,538,000 1,538,000 0

도            626,500 601,500 25,000

시          2,940,779 2,855,219 85,560

마을하수도 정비 1,420,000 1,320,000 100,000

도             25,000 0 25,000

시          1,395,000 1,320,000 75,000

401 시설비및부대비 1,420,000 1,320,000 100,000

도             25,000 0 25,000

시          1,395,000 1,320,000 75,000

01 시설비 1,416,580 1,316,580 100,000

  ◎ 하수도대장 전산화 작성 용역                50,000                  0           50,000

  ◎곤양 안도 ~ 해안간 하수도 정비[지역개발사
    업]                50,000                  0           50,000

  50,000,000원

      50,000,000원

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

소규모공공하수처리시설관리 244,242 233,682 10,560

201 일반운영비 113,500 61,000 52,500

02 공공운영비 103,500 51,000 52,500

  ◎공공요금및제세                60,000             31,000           29,000

  ◎시설장비유지비                43,500             20,000           23,500

  60,000,000원

  43,500,000원

207 연구개발비 10,560 0 10,560

01 연구용역비 10,560 0 10,560

  ◎신수도 소규모 공공하수처리시설 기술진단 수
    수료                10,560                  0           10,560      10,560,000원

307 민간이전 3,700 56,200 △52,500

05 민간위탁금 3,700 56,200 △52,500

  ◎곤명 소규모공공하수처리시설 민간 위탁운영
    비                 3,700             56,200         △52,500      3,700,000원
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